
2018年9月26日 本版编辑/ 刘晶 美术编辑/屠铁存燕赵新闻05

受委托，我公司定于2018年10月11日10时利用“中国拍卖行业协会网络拍卖

平台”(https：//paimai.caa123.org.cn)公开拍卖日本小松 PC200-8（斗方 1 方，排量

6.69L）挖掘机一台。

有意竞买者请持有效证件于 2018 年 10 月 10 日 16 时前交纳竞买保证金 5 万

元（以到账为准）到我公司（石家庄市体育南大街 316 号）或标的展示地，办理竞

买手续。

保证金汇款账户：河北省拍卖总行有限公司

账 号：64312010201889

开户行：河北银行槐南路支行

展示时间：2018年10月9-10日

展示地点：沧州市运河区307国道和迎宾大道交汇口西侧小狄庄正对面路北

曹家停车场。

咨询电话：0311-82686028 13933031220

河北省拍卖总行有限公司拍卖公告

本报讯（记者王君星）记者从省教育考试

院获悉，2019年度海军招飞初检工作25日正

式开始。参加招飞的预选对象，须携带《海军

招收飞行学员报名表》（用黑色碳素笔填写）、

本人身份证、本人及家庭户口簿、近期一寸免

冠照片一张，由区县招生办统一组织，按规定

时间、地点和要求到预选站报到。参检学生

应进食早餐，防止因空腹影响检测。

根据选拔流程，初检预选结束后，还将

进行全面检测与定选录取。全面检测将于

2018 年 12 月~2019 年 4 月进行，初检预选合

格考生如实填写《海军招收飞行学员初检预

选合格对象登记表》，并在“海军招飞网”按

时填报有关信息。按规定时间到海军设立

的招飞全面检测站，参加政治、身体、心理品

质等方面综合考核，时间约3天。在站检测

合格考生，由海军招飞办组织政治考核走访

调查。

定选录取将于2019年6~7月进行。高考

结束后，考生按通知分批次到北京海军招飞

检测中心参加定选复查，合格的按高考成绩

和检测结果投档录取。据了解，海军飞行学

员录取通知书于7月中旬发放，录取院校为

海军航空大学。高考成绩优异者可推荐至北

京大学、清华大学和北京航空航天大学进行

“双学籍”军地联合培养。

海军招飞初检25日开始

《方案》提出，与高校毕业生相关的

各类培训项目、培训经费要向基层倾斜，

各级党校和行政学院可开设专门课程，

各地组织实施的“双基”公务员培训、农

村实用人才培训、住院医师规范化培训

和助理全科医生培训、专业技术人员继

续教育培训、高技能人才培训等要优先

培训基层高校毕业生。

鼓励有条件的地方选送扎根基层高

校毕业生到境外、国外进行考察交流、进

修学习等，不断健全短期培训和长期培

养相结合、国内培养和国际交流相结合

的开放式培养体系。

优先培训基层高校毕业生

9月26日，以“科技、绿色、品牌、质量”为主题的第22届中国（廊坊）农产品交易会将在河

北省廊坊市开幕。本届农交会由农业农村部、中华全国供销合作总社、河北省人民政府主办。

记者赵永辉/摄

我省多项新政鼓励高校毕业生“下基层”

本报记者 杨佳薇 李春炜

优先培训基层高校毕业生，将基层高校毕业生放在重要岗位上多锻炼，编制政

策和编制标准适当向基层机关事业单位倾斜，专业技术职务（职称）评聘予以优先，

毕业5年内高校毕业生到基层创业并持续经营6个月以上的给予一次性创业补助

5000元……为进一步引导和鼓励高校毕业生到基层工作，近日，省委组织部、省人

力资源和社会保障厅、省教育厅、省财政厅、共青团河北省委制定印发《河北省高校

毕业生基层成长计划实施方案》。

《方案》提出，毕业5年内高校毕业

生到基层创业并持续经营 6 个月以上

的，给予一次性创业补助5000元。自取

得营业执照起3年内免收管理类、登记

类和证照类等有关行政事业收费，按规

定给予社会保险补贴。

支持高校毕业生以资金入股、技术

参股等方式，加入农民专业合作社等经

济组织，鼓励其兴办家庭农场，对其中符

合扶贫扶持政策、农业补贴政策条件的，

按规定落实政策扶持。

各级各类人才表彰奖励项目进一步向

基层一线倾斜，将基层高校毕业生纳入表

彰奖励对象范围。

创业并持续经营半年以上一次性补助5000元

《方案》提出，对参加高校毕业生基

层服务项目服务期满后留在基层工作的

人员，要及时纳入高校毕业生基层成长

计划，跟踪培养。每年拿出不少于全省

县（市）及以下机关招录公务员计划的

10%定向招录基层服务项目期满人员；

省、市事业单位每年拿出一定岗位定向

招聘基层服务项目期满人员。

县（市）事业单位有空岗的，在本人

愿意、单位需要的前提下，可通过考核方

式直接招聘基层服务项目人员。

基层服务项目人员服务满1年以上

且考核合格的，可参加职称评定。参加

基层服务项目人员服务期满（考核合格）

3年内，在省内各类企业吸纳就业、自主

创业、落户、升学、公共就业人才服务等

方面享受应届高校毕业生同等政策待

遇。

招录公务员计划的10%定向招录

《方案》提出，对优秀的基层高校毕

业生注重选拔使用，在专业技术职务（职

称）评聘、人才项目选拔、出国深造、参加

进修学习和学术会议等方面予以优先。

建立体现基层一线专业技术人才工作实

际和特点的职称评价标准，长期在县

（市、区）及其以下事业单位工作的专业

技术人才，对论文和科研成果不作为必

备条件，主要评价其爱岗敬业、履职尽

责、工作业绩、工作年限等；对职称外语

和计算机应用能力不作统一要求。

对长期在基层农村、艰苦边远地区

工作并作出重要贡献的基层专业技术人

才，可破格或越级晋升职称等级。

职称评审优先、破格

《方案》提出，根据基层发展需要和

财力状况，编制政策和编制标准适当向

基层机关事业单位倾斜。艰苦边远地区

基层机关招录高校毕业生可适当放宽学

历、专业等条件，降低开考比例。适当提

高基层事业单位中、高级专业技术岗位

设置比例。对高层次人才或基层急需紧

缺专业人才，可通过特设岗位等方式引

进符合条件的高校毕业生。

编制政策向基层倾斜

《方案》提出，实施岗位锻炼成才计

划，搭建高校毕业生基层成长平台。

强化岗位锻炼是促进高校毕业生发

挥作用、加快成长成才的必然途径。各

地及各用人单位要尊重基层高校毕业生

的特点和特长，积极搭建工作平台，做到

人尽其才，才尽其用，将基层高校毕业生

放在重要岗位上压担子、给台阶、多锻

炼，支持他们承担重点任务、创新项目、

技术攻关等。

实施导师制培养模式，由单位负责

同志或业务带头人进行“一对一”传帮

带，放在校长助理、所长助理、专家助理

等重要岗位上进行锻炼培养。

放在重要岗位锻炼

廊坊农交会

本报讯（记者龚正龙）梨园盛会，文化盛

宴。9月25日，2018年全国梆子声腔优秀剧

目展演新闻发布会在省会召开，记者从会上

获悉，由中宣部文艺局、文化和旅游部艺术

司主办，省委宣传部、省文化厅、石家庄市委

市政府共同承办的2018年全国梆子声腔优

秀剧目展演，将于9月28日至10月19日在

石家庄启幕。

来自北京、天津、河北、河南、山东、江

苏、安徽、山西、陕西、新疆、内蒙古、甘肃、广

东、云南共 14 个省（区、市）的 23 个剧种 31

台剧目来我省参加展演，为观众奉上 56

场精彩表演。据介绍，本次全国梆子声腔优

秀剧目展演，是在全国宣传思想工作会议召

开后举办的一次全国性重要文化活动，是中

宣部文艺局、文化和旅游部艺术司主抓的三

项全国性展演活动之一，对展现梆子声腔的

魅力和风采、宣传展示河北良好形象、推动

河北文化繁荣发展有着积极意义。

本次展演以“传承、创新、精品、惠民”为

主旨，以创精品、排精品、演精品为重点，将

同时在石家庄大剧院大剧场和中剧场、石家

庄丝弦剧院、河北省话剧院儿童剧场、石家

庄铁道大学剧场等五个剧场倾情上演。展

演期间，还将推出专家观摩、专题研讨、名家

讲座等系列活动，对梆子声腔的传承、创新、

发展路径等问题进行深入探讨。此外，为了

推动形成台上台下、剧场内外交流互动、延

展深化的良好效果，展演期间还将组织戏曲

进校园演出活动、梆子声腔票友汇演、广场

宣传演出活动等群众性文化活动，在石家庄

设立河北博物院广场“戏迷大舞台”和西清

公园“戏曲大观园”两个演出场地，对梆子展

演活动进行动态宣传，邀请省、市、县专业院

团和戏迷票友协会、社团组织等艺术团体进

行戏曲表演。

据悉，本次展演更加注重面向市场与文

化惠民相结合，推出一大批惠民票，还将省

会文化惠民卡纳入购票优惠，持卡群众可直

接刷卡9折购票。

全国梆子声腔优秀剧目展演将开幕
为观众奉上56场精彩表演


